2

[image: image1.jpg]“ 3
.
iv YE‘\

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая  2021 г. № 638
                г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в хозяйственное ведение МУП «АвтоСпецТехника» имущества, числящегося в составе муниципальной казны города Рубцовска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 11 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 14 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, учитывая ходатайства комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом от 12.04.2021 № 1630, АО «СК Алтайкрайэнерго» от 26.04.2021 № СК/1003-исх, МУП «Автоспецтехника» от 27.04.2021 № 21/1, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение МУП «АвтоСпецТехника» имущества, числящегося в составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края общей балансовой стоимостью 4 603 580,21 руб. согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский
Приложение
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 27.05.2021 № 638
Перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «АвтоСпецТехника»

	№  п/п
	Наименование
	Месторасположение объекта
(населенный пункт, улица)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от дома №191 до дома №193 по ул. Алтайской)
	291,00

	2.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-91 до дома №15 по ул. Федоренко)
	672,00

	3.
	Воздушная линия электропередач низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-93 по

ул. Алтайская, Заринская, Славгородская, Благовещенская, Курьинская, Калманская, Завьяловская, Тальменская строящегося поселка)
	8 969,00

	4.
	Сооружение ЛЭП
	г. Рубцовск, (проходящей с севера на юг по ул. Широкой от Угловского тракта до пересечения с ул. Братьев Оловянишниковых протяженностью 808 м, далее на запад по ул. Братьев Оловянишниковых до пересечения с ул. Гарнизонной протяженностью 392 м)
	551 480,00

	5.
	Сооружение ЛЭП
	г. Рубцовск, ул. Солнечная, д б/н (от КТП-160 по ул. Гарнизонной к югу на 150 м,  далее на запад – 30 м, к северу – на 61 м и далее на восток – 60 м,  по ул. Братьев Оловянишниковых и

ул. Воинской от их пересечения на 306 м в восточном направлении и 90 м в южном направлении)
	230 762,00

	6.
	Здание трансформаторной подстанции
	г. Рубцовск, Ленина проспект, д. 68
	840 075,21

	7.
	Сооружение трансформаторная подстанция КТП-160
	г. Рубцовск, (в 39 м к северу от дома №12 по ул. Гарнизонной)
	140 935,00

	8.
	Здание трансформаторной подстанции
	г. Рубцовск, пр-кт Ленина, д. 199г
	394 000,00

	9.
	Здание трансформаторной подстанции №24
	г. Рубцовск, пр-кт Ленина, д. 245б
	2 420 000,00

	10.
	Кабельная линия

КЛ-0,4 кВ
	г. Рубцовск, от ТП № 93 до многоквартирного жилого дома по ул. Федоренко, 23
	16 396,00